Дополнительное соглашение
о продлении договора аренды

	к Договору аренды №
	от «01» января 2015 г.

	г. Москва
	«16» марта 2021 г.

ООО «НАИМЕНОВАНИЕ», именуемый в дальнейшем Арендатор, в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны,
и  ООО «НАИМЕНОВАНИЕ 2» именуемый в дальнейшем Арендодатель, в лице генерального директора Иванова Ивана Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору аренды № от «01» января 2015 года о нижеследующем:

1. Стороны согласились продлить срок действия Договора аренды №
(далее – Договор) с «01» января 2021  года по «31» декабря 2021 года.

2. Условия Договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	Арендатор:
	Арендодатель:

	ООО «НАИМЕНОВАНИЕ»
	ООО «НАИМЕНОВАНИЕ 2»